Совет  Каракашлинского  сельского  поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
с.Каракашлы
№  7                                                                                      от 05 апреля 2013 года

О внесении дополнений в решение Совета
Каракашлинского сельского поселения
от 27.04.2009г. № 6 «О положении о муниципальной
службе в Каракашлинском сельском поселении
Ютазинского муниципального района РТ»

      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Татарстан от 17.01.2008г. № 5 ЗРТ «О муниципальной службе в Республики Татарстан», Совет Каракашлинского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1.Внести в приложение к решению № 6 Совета Каракашлинского сельского поселения «О положении о муниципальной службе в Каракашлинском сельском поселении Ютазинского муниципального района следующие дополнения:
1.1 пункт 6.3 статьи 6 дополнить п.п.6.3.1 следующего содержания:
- для замещения должности заместителя руководителя (секретаря) исполнительного комитета Поселения установить квалификационное требование к уровню профессионального образования: наличие среднего профессионального образования;
1.2. п.п.6.3.1 утрачивает силу 01.01.2018года.
2. Признать утратившим силу решение Совета Каракашлинского сельского поселения от 01.02.2011г. № 2.
 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».
 4. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                                                      А.Г.Давлетгареев